Restul paginii a fost lăsat fără text de către Părţi în mod intenţionat. 

CONDIŢII PARTICULARE  

1. EMITEREA GARANȚIEI BANCARE 

1.1. Garanția bancară emisă de Garant la cererea Ordonatorului va întruni următoarele condiții: 
1.1.1. Suma și Valuta garanției bancare – 1135,00 (una mie una sută treizeci și cinci) MDL; 
1.1.2. Beneficiarul garanției bancare: Primaria comunei Cosnita; 
1.1.3. Obiectul garanției bancare: Participare la tender/licitație № ocds-b3wdp1-MD-1763555736149 din 

11.12.2025 ce constituie obiectul: Produse alimentare pentru semestrul I anul 2026.CC202512S887/54029/1